
Comune di Camerino
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME

SETTORE TERRITORIO, LL.PP. E AMBIENTE

DETERMINAZIONE

N.135/Sett.LL.PP. del 05-06-2017

N.  303 del Registro generale

Oggetto:
LIQUIDAZIONE FATTURE - COSMARI- RACCOLTA E SMALTIMENTO MATERIALI
RACCOLTI A SEGUITO DEL SISMA  MESE DI DICEMBRE 2016

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO il documento istruttorio in calce alla presente determina, dal quale si rileva
l’opportunità di liquidare le fatture e le forniture effettuate;

RITENUTO per i motivi riportati nel documento istruttorio e che sono condivisi, di poter emanare
la presente determina;

VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con
atto di G.C. n.169 del 01.08.2006;

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n.35 del 29.12.2014 con cui  sono state  attribuita all’ing.
Mauro Ferranti,  responsabile del Settore Territorio, LL.PP. ed ambiente, le funzioni
di cui  all’art. 107  D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267

D E T E R M I N A
Di provvedere ad impegnare e liquidare la  spesa, espressamente riportate nel documento istruttorio,
con imputazione  al   capitolo 1582  COSMARI Ft. 2959 del 31/12/16 €. 7.367,33
da contabilizzare alla Regione Marche nel sistema On Line Cohesio Work PA

La presente determinazione, è trasmessa in copia, per quanto di competenza ai seguenti uffici:
Servizio finanziario



Albo

DOCUMENTO  ISTRUTTORIO
Il sottoscritto istruttore tecnico del Servizio Manutenzione

P R O P O N E
l'impegno e/o liquidazione della  fattura del COSMARI   relativa al ritiro e smaltimento
dei rifiuti a seguito del SISMA ft. n. 2959 del 31.12.2016 di €. 7.367,33, da
contabilizzare alla Regione Marche nel sistema On Line Cohesio Work PA,
impegnando la spesa al Cap. 1582 del bilancio 2016

Camerino 5.06.2017
                                                                                              Istruttore Tecnico
                                                                                            p.a. Giuseppe Salvucci

DETERMINAZIONE SETTORE TERRITORIO-LL.PP. n. 135 del 05-06-2017  - Pag. 2 -



IL RESPONSABILE
F.to FERRANTI MAURO

PARERI:
 REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna,
il provvedimento medesimo è esecutivo.

Data
Il Responsabile del Settore

Servizi Finanziari
F.to BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all’originale
09-06-2017

IL FUNZIONARIO DELEGATO

DETERMINAZIONE SETTORE TERRITORIO-LL.PP. n. 135 del 05-06-2017  - Pag. 3 -


